
Prefeitura Municipal de ôanta Cruz do Sul
GABINETE DO PREFEITO

UECRETU N' 3.411, de 21 de setembro de 1990,

CONCEDE AUXÍLIO Ã ENTIDADE.

0PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas
ATRIBUIÇÕES LEGAIS. EDE CONFORMIDADE COM O INCISO VIU, DO ARTIGO
61 da Lri Orgânica do Município,

DECRETA:

ARIIGO 1! -Econcedido um auxílio no valor de Cr$ 25.000,00
(VINTE ECINCO MIL CRUZEIROS), PARA INVEST.MENTOS EM OBRAS SOCIAIS.
ao Esporte Clube 28 de Setembro, Rua Epitacio Pessoa, n=387.

ARTIGO 2°- - ADESPESA decorrente do artigo 1°, CORRERÁ Á
conta do código 0201.08460312.UM - 3.2.3.1 - Subvenções Sociais.

ARTIGO V - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
PUBLICAÇÃO, REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.

Gabinete do Prefeito, 21 de setembro de 1990.

Registre/se

Secreta»* k

juãc/frantz l
'refeito

ue-se e cumpra-se

M8L1/1CH

pal/da Administração


